Magistri patratorum, quam potius impletio eschatologica (ef

fectio) eorum quae iam hic -in- -terris- -suberant- operitasnn^ie-•• 

riore cordis « thesauro ». Ipse enim Christus, hortans, cum ser

monem haberet in monte, 1 8 ut thesauri in caelo thesaurizaren-

tur, addidit : « ubi enim est thesaurus tuus, ibi erit et cor 

tuum ». 1 9 Quibus verbis indoles eschatologica vocationis chri-

18 Cfr. Mt 6, 19-20. 
19 Ibid. 6, 21. 
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stianae significatur atque etiam magis indoles eschatologica 

vocationis, quae exercitatione consiliorum evangelicorum effi

citur, intra nuptias spiritales initas cum Christo. 

6. Conformatio huius vocationis,, prout e verbis adulescenti 

secundum Evangelia synoptica factis 2 0 colligitur, apparet, 

dum thesaurus fundamentalis propriae humanitatis detegitur 

respectu illius « thesauri », quem homo « habet in caelo ». Hoc 

in prospectu thesaurus fundamentalis propriae humanitatis 

coniungitur cum hoc: « esse, dum quis dat se ipsum ». In eius

modi vocatione is ad quem omnia proxime referuntur, est vivens-

persona Iesu Christi. Vocatio ad viam perfectionis ineundam 

formam sumit ab eo et per eum in Spiritu Sancto, qui novos 

semper homines, viros et mulieres, variis temporibus vitae 

eorum, praesertim vero iuvenili aetate, « docet » omnia, quae 

Christus « dixit », 2 1 nominatim ea quae « dixit » adulescenti, 

qui ex eo quaesivit : « Magister, quid boni faciam, ut habeam 

vitam aeternam? i ) . 2 2 Per responsionem Christi, qui eum, quo

cum loquitur, •« intuetur ac diligit », fermentum praevalidum 

mysterii Redemptionis penetrat in conscientiam, cor et volun

tatem hominis, qui cum veritate quaerit et sinceritate. 

Hoc sane modo vocatio ad viam consiliorum evangelicorum 

terendam semper a Deo sumit initium : « Non vos me elegistis, 

sed ego elegi vos et posui vos, ut vos eatis et fructum afferatis, 

et fructus vester maneat ». 2 3 Vocatio ipsa, qua homo penitus 

legem evangelicam donationis deprehendit quaeque in propria 

eius humanitate est defixa, est donum ! Est quidem donum re-

fertum iis quae altissime in Evangelio continentur, donum, in 

quo ratio divina et humana mysterii Eedemptionis mundi re-

2 0 Cfr. Mt 19, 21; Me 10, 21; Lc 18, 22. 
2 1 Cfr. Io 14, 26. 
22 Mt 19, 16. 
23 Io 15, 16. 
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lucet. « In hoc est caritas, non quasi nos dilexerimus Deum, 

sed quoniam ipse dilexit nos et misit Filium suum propitiatio-

nem pro peccatis nostris ». 2 4 

I I I 

7. Vocatione ad professionem religiosam estis adducti, qua 

Deo estis consecrati per ministerium Ecclesiae simulque in Fa

miliam vestram religiosam inserti. Quapropter etiam Ecclesia 

de vobis cogitat imprimis ut de hominibus « consecratis », Deo 

in Iesu Christo consecratis, cui soli estis mancipati. Hac conse

cratione locus, quem in ampla communitate Ecclesiae, Populi 

Dei, obtinetis, statuitur. Ea autem simul in missionem univer

salem huiusce Populi Dei specialem copiam virium spiritua

lium et supernaturalium infert: peculiarem formam vivendi, 

testimonii dandi, apostolatus exercendi, fideliter quidem ser

vata missione Instituti vestri, eius identitate, eius hereditate 

spirituali. Universalis missio Populi Dei posita est atque infixa 

in missione messianica ipsius Christi — Prophetae, Sacerdotis, 

Regis — quam omnes diversimode participant. Participandi 

ratio propria eorum qui sunt Deo consecrati, congruit cum 

forma insertionis vestrae in Christum. Altitudinis et vigoris 

huius insertionis momentum facit ipsa professio religiosa. 

Haec novum nexum hominis cum Deo Uno et Trino efficit 

in Iesu Christo. Qui nexus invalescit e fundamento illius 

vinculi originarii, quod in sacramento inest Baptismi. Profes

sio religiosa « in baptismatis consecratione intime radicatur 

eamque plenius exprimit i ) . 2 5 Hoc modo ea, quod attinet ad rem 

constitutivam, nova evadit consecratio : id est consecratio"ac' 

donatio personae humanae Deo facta, qui super omnia amatur. 

Oificio per vota suscepto, eo pertinente ut consilia evangelica 

24 1 Io 4, io. 
2 5 C O N C . O E O . V A T . I I , Decr. Perfectae Caritatis, 5; cfr. etiam Documentum Sacrae 

Congregationis pro Religiosis et Institutis Saecularibus, quod ita inscribitur: «Elementi 

essenziali dell'insegnamento della Chiesa sulla vita religiosa» (21 Maii 1983), nn. 5ss. 
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castitatis, paupertatis et oboedientiae, secundum praecepta 

propria vestrarum Familiarum religiosarum, in constitutionibus 

statuta ac definita, ad effectum adducantur, exprimitur plena 

consecratio Deo exhibita simulque illud est subsidium ad eam 

exsequendam. Exinde etiam testimonium et apostolatus, per

sonarum Deo consecratarum propria, formantur. Verumtamen 

illa veluti radix huius consecrationis, consciae et liberae, et, 

quae inde consequitur, donationis, sui ipsius, qua quis Deo man

cipatur, in baptismo est quaerenda, quod sacramentum nos ad